院学字〔2021〕136号

关于做好2020-2021学年国家励志奖学金

评审工作的通知

各学院：

为全面贯彻落实各项资助政策，完成国家励志奖学金评选及报送工作，根据《安徽省教育厅关于切实做好2021-2022学年学生资助工作的通知》（皖教秘〔2021〕324号）文件精神，现将2020-2021学年国家励志奖学金评审及材料报送工作有关事项通知如下：

一、评审依据

严格按照《关于修订国家励志奖学金评审办法的通知》（院学字〔2021〕135号）进行资格的认定和评审。

二、评审对象

17级（城规）、18级、19级和20级品学兼优的家庭经济困难学生（即困难认定中综合测评成绩居前的优秀学生）。

三、奖励标准

5000元/人/学年。

四、评审时间

2021年10月22日-2021年11月9日。

五、公示要求

严格按照《国家励志奖学金评审办法》中的公示程序。

 1.各专业/班级要将国家励志奖学金评选学生名单在专业/班级范围内公示3个工作日（公示时间统一为2021年10月22日-10月26日，节假日除外）。

2.各学院要将推荐参选国家励志奖学金的学生名单在院级范围内公示5个工作日（公示时间统一为2021年10月27日-11月2日，节假日除外）。

3.学生资助管理中心将国家励志奖学金评审领导小组初步审核讨论并经过校长办公会议审批通过的国家励志奖学金获奖学生名单在学校范围内公示5个工作日（公示时间为2021年11月3日-11月9日，节假日除外）。

六、分配名额

今年全院共下达名额304名，采取院级推荐、校级选拔、等额评选方式进行评选，具体分配名额如下：

	院系
	名额

	工学院
	39

	金融学院
	47

	财务管理学院
	46

	文法学院
	25

	外国语学院
	13

	人工智能学院
	57

	艺术设计学院
	39

	商学院
	38

	合计
	304

七、材料报送

（一）报送时间

2021年11月2日。

（二）报送材料

1.《本专科生国家励志奖学金申请表》。（纸质版和电子版）

2.《2020-2021学年安徽省本专科生国家励志奖学金获奖学生初审名单表》。（纸质版和电子版）

3.证明材料：包括综合测评表、全学年考试成绩（盖系章）、无不良记录证明、日常考勤表（一张统计表，辅导员签字）、各种国家承认的等级证书资格证书等。（纸质版）

4.未推荐专题报告：专业班级内如有名次靠前（含已经参加困难认定的学生）却没有推荐的情况，要以院为单位提交具体情况说明，由辅导员整理，院书记审核、签章（无此情况不用提交）。（纸质版和电子版）

5.院级评审小组成员名单、评审过程材料、评审结果公示材料。（纸质版和电子版）

6.推荐承诺书，详见附件4模板。（纸质版）

7. 2020-2021学年国家励志奖学金综测排名情况登记表
（三）格式要求

《本专科生国家励志奖学金申请表》 纸质版填写必须严格按照填写说明填写（见附件2），且必须使用统一的表格，电子版填写后统一打印手签，不得更改表格版式和大小。

附件：

1.2020-2021学年安徽省本专科生国家励志奖学金获奖学生初审名单表；

2.本专科生国家励志奖学金申请表；
3.样表和填写说明；

4.推荐承诺书。

5. 2020-2021学年国家励志奖学金综测排名情况登记表
学生资助管理中心

   2021年10月20日
主题词：励志奖学金    评审    通知
抄送：各学院
合肥经济学院学生资助管理中心2021年10月20日印发
     （共印10份）

2